reverentia che noi gli havemo, se l'havessimo lasciato partir senza queste 
nostre le quali non serviranno ad altro, eccetto visitar la Maestà Vostra 
con raccomandargli la viduità nostra e la miseria in che la si ritrova il 
nostro illustrissimo figlio. Il sudetto Magnifico Giovanni Lorenzo ra­
gionerà a la Maestà Vostra altre cose in nome nostro; preghiamo la 
Maestà Vostra li voglia dar quella ferma credenza che fare a noi o a 
lettere nostre. Pertanto non volendomo per .. c) esso con piu lunga scrit­
tura fastidirlla pregandomo a la Maestà Vostra il ... d) de suoi magna­
nimi desiderii e baciandomoli le mani facciamo fine. Da Krepicze a li 
XXVI di Marzo 1553 e>. 

Eiusdem Maiestatis Sacratissime obsequentissima serva et filia Ysa­
bella o. 

In dorso : Sacratissimo ac invictissimo Principi et Domino Domino 
Carolo Quinto Romanorum Imperatori semper Augusto et caetera, fratri 
consanguineo et Domino nostro Charissimo et honorando etc. 

Manu ree.: A su Magestad de la Reyna Isabella de Hungaria de los 
XXVI de Marzo MDLIII. 

a) sic in ms. d) idem 

b) in ms.: molto e) abhinc manu propria Isabellae 

c) hic charta lacerata est, desunt 3 aut 4 O hic signum v. N. 2 n. bl hucusque manu 
litterae propria 

Bona regina Poloniae 
Carola V. imperatori. 

N. 39. 

Varsaviae, 20.111.1553. 

accreditat Ioannem Laurentium Pappacoda de Neapoli. 

(Lat., orig., sig. vest.) 

A.G.S. Estado Leg. 649 f. 2. 

Bona Dei gratia Regina Poloniae, Magna Dux Lithuaniae, Barique 
Princeps Rossani, Russiae, Prussiae, Masoviae etc. Domina. Sacratissimo 
et invictissimo Principi et Domino Domino Carolo Quinto Divina favente 
clementia Romanorum Imperatori semper Augusto : ac Germaniae, Hispa­
niarum, utriusque Siciliae, Hierusalem etc. Regi; Archiduci Austriae; Duci 
Burgundiae, Brabantiae etc.; Comiti Flandriae, Tirolis etc.: Principi Sue­
viae, etc. fratri, consanguineo, et Domino nostro charissimo et honorando 
salutem, omnisque prosperitatis perpetuum augmentum. Sacratissime et 
invictissime Princeps, Frater, Consanguinee et Domine noster Charissime 
et honorande. Cum diu nos nec nuntiis nec litteris nostris Sacram Ca­
tholicam et Caesaream Maiestatem vestram, ut tenemur, visitaverimus; 
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timentes, ne ulterius id facere protrahentes, negligentiae VICIO ab ea 
accusemur, aut in officiosae eius sororis consanguineae et subditae nomine 
damnemur, cum utrumque poenitus a no bis si t alienum: mittimus Sacrae 
Catholicae et Caesareae Maiestati Vestrae Magnificum Joannem Lauren­
tium Pappacoda de Neapoli, aulicum nostrum, praesentium exhibitorem 
tum gratia salutandi, ac nostro nomine ipsam visitandi, tum etiam gratia 
animi nostri magnitudinem, quam in Maiestatem Vestram habemus, de­
mostrandi; precamur itaque eamdem Maiestatem Vestram Catholicam et 
Ceasaream uti munus ipsum salutationis et visitationis humillimorum eo 
grato animo suscipere dignetur, quo a no bis id fieri demandatum est: 
nec non ipsi Magnifico Joanni Laurentio, cuius relatibus nos committimus, 
eamdem fidem adhibere placeat, quam nobis ipsis si Maiestatem Vestram 
Catholicam et Caesaream coram alloqueremur, adhibere dignaretur. 
Quam restissime a) valere optamus, fausta quoque omnia illi ex corde 
apprecamur. Datum Varsoviae die XX Mensis Martii Anno Domini 
MDLIII bJ, Eiusdem Maiestatis Vestrae Caesareae soror obsequentissima 
Bona Regina c l.